

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41  
Telefax 89 41 42 43  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **VDL Holding IVS**

Jægergårdsgade 54

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38237586

## **Årsrapport 07.12.2016 - 31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Gabriel Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2016/2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

VDL Holding IVS  
Jægergårdsgade 54  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38237586  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 07.12.2016 - 31.12.2017

### Direktion

Gabriel Andersen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet er ejerskab af kapitalandele i hertil beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets første regnskabsår viser et underskud på 6.920 kr. efter skat. Egenkapitalen udgør 13.180 kr. pr. 31.12.2017.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(6.920)</b>
 		<hr/>
<b>Årets resultat</b>		<b>(6.920)</b>
 		<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<hr/> (6.920)
		<hr/> <b>(6.920)</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>20.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>20.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>20.000</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>20.000</b></u>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		20.100
Overført overskud eller underskud		<u>(6.920)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.180</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>570</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.820</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.820</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>20.000</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2	

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	20.100	0	20.100
Årets resultat	0	(6.920)	(6.920)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>20.100</b>	<b>(6.920)</b>	<b>13.180</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	20.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>20.000</b>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
